

Del 16 al 29 de noviembre de 2023

 **superdiplo**

Horario
de lunes
a sábado
de 9:00 a
21:30 h.

Adelántate a la Navidad



MANDARINA,
el kg

0,99 €/kg



ELPOZO
Solomillo de cerdo
extratierno, el kg

9,50 €/kg



PRÉSIDENT
Leche
entera, semi
o desnatada,
1 l

0,95 €



GALLO
Pasta
clásica
distintas
variedades,
450 gr

1,19 €
2,65€/kg



DR.OETKER
Pizza Ristorante distintas
variedades, desde 330 gr

2ª unidad al
50%
1 ud. 4,28€

Comprando 2,
la ud. sale a
3,21
desde 8,24€/kg



LA COCINERA
Croquetas artesanas
de jamón ibérico 400 gr
o de cocido con jamón
serrano 500 gr

3,95
desde 7,90€/kg



PESCANOVA
Langostino
pelado cocido,
180 gr

4,29
23,84€/kg



BARRA PICOS
275 gr

0,89
3,24€/kg



HUESITOS VALOR
Turrón de chocolate
con leche o blanco, 225 gr

2,99
13,29€/kg



ORLANDO
Tomate frito,
pack 3 uds. x 212 gr

1,75
2,76€/kg



LITORAL
Fabada
Asturiana,
435 gr

1,99
4,58€/kg



ELPOZO
Pechuga de pavo, jamón cocido o
pechuga de pollo finas lonchas, 115 gr



1,29
11,22€/kg



POWERKING
Bebida
energética
original, 25 cl

0,49
1,96€/l



CRUZCAMPO
Cerveza, 1 l

1,49



FAIRY
Lavavajillas a
mano original,
1,19 l

5,29
4,45€/l



NICKY NATURE
Papel
higiénico
aloe vera,
6 rollos

2,29
0,39€/rollo

Ofertas válidas sólo en:

Paseo Marítimo, 4 - 11010 Cádiz (Andalucía)



HORARIO: Lunes a sábado de 9:00 a 21:30 h.



superdiplo